令和２年１１月４日

関係各位

筑波大学附属坂戸高等学校

校長 田村 憲司

 教員の募集について

     筑波大学附属坂戸高等学校では、下記のとおり教員を募集しています。つきましては、大変お手数ではあり

ますが、関係機関等へご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 職名・人員    教諭【１年の任期付き（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）】・１名

２ 募集教科     工業科 （機械またはメカトロニクス分野）

３ 採用予定日    令和３年４月１日

４ 応募資格    （１） 年齢     ・採用時（令和３年４月１日）に満６０歳未満の者（定年が６０歳）

（２） 教員免許状  ・当該教科の高等学校専修又は一種免許状を所持する者

                      （令和３年３月中に取得見込みの者を含む。）

５ 応募書類    （１）「履歴書」（市販用紙など一般的な様式を使用、写真貼付、印鑑押印、学歴・職歴、賞罰、

工業または情報に関する資格がある場合は記載）

             （２）「高等学校教諭の免許状の写し（裏表）」で有効期間が記載されているもの

（担当教科以外に所有する免許がある場合はその免許の写し（裏表）も提出してください。）

（取得見込みの場合は取得見込証明書を提出してください。）

             （３）「更新講習修了確認証明書」（教員免許状に有効期間が記載されていない場合）

６ 応募締切    適任者が決まり次第終了します。

７ 選考方法   （１）１次選考  書類審査

（２）２次選考  模擬授業、面接試験等

８ 応募書類提出   〒350－0214 埼玉県坂戸市千代田１－２４－１

           筑波大学附属坂戸高等学校長 田村 憲司 宛

           ※ 特定記録郵便とし、封筒の表に「教員応募書類在中（工業）」と朱書してください。

           ※ 応募される場合は、事前に問い合わせ先に連絡の上、書類を提出してください。

９ 問い合わせ先   筑波大学附属坂戸高等学校 副校長 深澤 孝之

電 話  ０４９－２８１－１５４１（代）

E-mail fukazawa.takashi.gf@un.tsukuba.ac.jp

10 その他    （１） 学校の概要については、本校のホームページを参考にしてください。

（２） 応募書類により取得した個人情報は、教諭選考業務以外に使用いたしません。なお、

応募書類については、返却いたしません。